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Link do produktu: https://kaldekor.pl/richmond-stolik-odin-45-cm-zloty-mdf-stal-nierdzewna-p-12627.html

Opis produktu

RICHMOND stolik ODIN 45
cm ztoty - MDF, stal
nierdzewna - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

1 689,00 zt
Dostepny

3 dni
8720621604310
7360
8720621604310

RICHMOND stolik ODIN 45 cm ztoty - MDF, stal nierdzewna

- Richmond Interiors

Stolik ODIN to potaczenie elegancji z surowg nowoczesng forma.

Podstawa zostata zrobiona ze stali nierdzewnej w kolorze matowej czerni.
Ozdobng czescig jest okragty blat wykonany z wysokiej jakosci ptyty MDF w btyszczacej okleinie imitujgcej marmur.

Obrecz blatu zrobiono ze stali nierdzewnej wypolerowanej na wysoki potysk w kolorze ztotego mosigdzu.

Réznorodnos¢ materiatéw i faktur uzytych w produkcji tego mebla czyni go dodatkiem pasujgcym niemal do kazdego wnetrza.

Wymiary: wys. 55 cm / szer. 45 cm / gt. 45 cm

Blat: ér. 45 cm
Waga: 17 kg
Sposoéb wysyiki: pétpaleta.
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